Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

A:

MARGA

C/ SANT HILARI, 9
DNI: 85079449B

TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnoldgico
46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can
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Servicio

PINTURA INTERIOR.

Pintado de paredes y techos incluido plastecido de faltas.
Distribuidor planta baja.

Despacho.

Salén de juegos.

Clases de repaso Maria.

Hall y escalera.

Pasillo.

SOLO PAREDES.

Salon.

Solo cubo de chimenea.

Pintado de fachada.

Pintado completo de fachada incluidas reparaciones de grietas y fisuras.

Fachada de casa y paellero.
Pintado de barandilla metélica y escalera.

Pintado de valla situada en la entrada parte interior y exterior.

Presupuesto
Fecha

MARGAPUIGCLARAMUNT@GMAIL.COM

Tarifa/Precio

350,00€
200,00€
400,00€
250,00€
450,00€

350,00€

100,00€

7.280,00€
830,00€
960,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2023-383
julio 27, 2023

SubTotal

350,00€
200,00€
400,00€
250,00€
450,00€

350,00€

100,00€

7.280,00€
830,00€
960,00€

11.170,00€
2.345,70€

13.515,70€
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